ASAMBLEJAE ORTAKEVE

“GO GO TIRANAY SH.P.K'?

MMIZ0016R

VENDIM
Nr.o6 dad 30.07.2021

“PEr i catitnin e p-.u-:qyr-aw.: fingnciare, resultatit Financiar 8
vitit 2020 dhe destinimin e j 1€ Shogiénse GO GO TTRANA SH.P.E"

Mbéshretur né ligjin ne, 9901, dng 14.04.2008 “Ter 1regmatrén dhe shogéried rregmre™, i ndryshuar, né
Stunetine e shogorsé 00 GO IRANAT SFLPE, Asamblein o Orsikéve o S-I!'H'.lql_';TEISi'_ S0 GO
ITRANA™ SH. P, ng mbledhjen e sa) te dates 0,07, 2021, past saqyron relacionin ¢ progitor nga
Aclomnsrriron 1 ':thn-_]i'ri:'r:-' PEr TRIrATITn 2 P:{;—;:[}rr:w: Financiare, Rersultut Financlar & wtie 2020

dhe destinimin ¢ tj, w shogeérsd "GO GO TIRANAT SHP K,
VENTMOET:

1. Miratmin ¢ pasgyrave faancare dhe rezulrans finanoar @ shogeénseé “GO GO TIRANA"
SILPUK. pér vinn 2020, sipas dokomenie g€ 1 bashkelidher kénj vendimi dhe ¢shié plesd
pérhErése e tj,

2. Hurmbija 2 rezultoar e vior 2020 a8 vierén 1,580,.905.1 (njé milion ¢ peséoind v tenidbgetd mije

& nénteqinul € pesé piké njE) Lekd € mbartet pér vitee e ardbshme
« 3. Neparkohet Administrator | shogérise “Fumnizuesi | Tregat te Lird™ SH.A. per ndjekien &1

;:|'§.-Ir|'-~| p1'r||_':-r1|ir:1'.1' fier wharimin e L:E‘tii sericlien,

kv vemdim hva aG l'lu.li J]‘JL‘:‘JiULL"ii_:.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISH
BGO GO TIRANAT SH.P K.
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